

בברכתם של גדולי ישראל

הצטרפו מדי יום בשעה 14:00

למעמד התפילה היומי של כלל ישראל



דקה אחת של

אחדות

באהבת ישראל אמיתית ושלמה לכל יהודי

תשובה

עושים תשובה בכל יום מחדש

תפילה

מתפללים ומבקשים יחדיו מלכות השם, מלכות משיח בן דוד ובית המקדש



התקשרו

02-671-61-61 (שלוחה 7)

שימו לב: הקישו 70 בתפריט הראשי ותקבלו מדי יום תזכורת טלפונית סמוך

לתחילת המעמד הקדוש \ בהגשת הרב יהודה סעדיה שליט"א

10 דקות לפני התפילה, בשעה 13:50 יישא דברי חיזוק

אחד מגדולי הרבנים ומזכי הרבים בנושא קירוב הגאולה,

ויברך את כל המשתתפים בתפילה ובמעמד הקדוש

פרסמו את קיום התפילה למכרים, חברים וקרובי משפחה, שלחו הודעות והפיצו בכל דרך

פרטים נוספים
באתר

התעוררות ישראל

ניתן להתחבר לתפילה
גם דרך אתר

התעוררות ישראל – ארגון ארצי בברכתם של גדולי ישראל להפצת תורת כבוד בית הכנסת, מוקד התשובה ותורת הגאולה

התעוררות ישראל

מסמך ש"ש הרה"צ ישראל ה"ב בעל שם טוב" הרה"צ ישראל מאיר הכהן ה"חפץ חיים" הרה"צ ישראל אבן צירא "בבא סאלי" צדוק"ל מסמך

מעמד האחדות והתפילה היומי של כלל ישראל

מזכה הרבים, הרה"ג חיים זאיד שליט"א:



הארגון הנפלא אשר מזכה את הרבים בארץ ובעולם "התעוררות ישראל", כשמו כן הוא ארגון אשר מעורר את עם ישראל בס"ד לגאולה הקרובה ... ידידי ואהובי... שכל אדם יראה איך לעשות ולצעוק: **אנחנו רוצים גאולה - ככה נזכה! ...** הארגון הנפלא הזה של התעוררות לתשובה, התעוררות לגאולה... זה הדבר הכי גדול!"

הרה"צ משה אבן צירא שליט"א, נכדו של סידנא



"בבא סאלי" זיע"א: "הכל תלוי בתפילה של עם ישראל, בציפיה של עם ישראל, הקב"ה כל כך רוצה לגאול אותנו, אבל הוא רוצה שאנחנו נרצה את זה, ועל זה אנחנו צריכים להתפלל... בלי תפילה לא נוכל לקבל את זה..."

כל הבעיות איש לנו בבבל שלא מתפללים על הגאולה, כשאתה מתפלל על הגאולה אתה פשוט הולך לשיבר הראשי, הכל יגיע!... הכל בידיים שלנו... סבא קדישא סידנא **"בבא סאלי"** כמה היה מתפלל, כמה היה מצפה לישועה... היה מוכן ומוזמן לקבל משיח צדקנו 24 שעות ביממה, ועל זה היה מתפלל כל הזמן!"

אמר על המתפללים במעמד היומי: "דבר עצום! דבר גדול! ... זה זמן של ישועה! זה זמן של גאולה! אדם שמתפלל על הגאולה הכללית הוא מקבל גאולה פרטית, אין לי ספק! אנחנו מברכים בשם אבותינו הקדושים ש כל אלו שמצטרפים ומתחברים לדבר הקדוש הזה, לתפילה הקדושה הזאת לגאולה השלמה של עם ישראל, היא רצון בזכות אבותינו הקדושים הקב"ה ישלח להם רפואה שלמה, רפואת הנפש, רפואת הגוף, יבטל מעליהם כל גזירות קשות ורעות, יגזור עליהם גזירות טובות, יתן להם זיווגים טובים, בנים זכרים, שמחת חיים, פרנסה טובה, ברכה והצלחה בכל מעשה ידיהם אמן כן הי רצון".

זה כבר יותר מ שנה, מדי יום מתקיים מעמד האחדות והתפילה היומי של כלל ישראל, כאשר בשעה 13:50 אלפי יהודים מרחבי ישראל מקבלים תזכורת ע"י הטלפון להצטרף למעמד הקדוש, המתקיים דרך קו "התעוררות ישראל" בטלפון 02-6716161.

במשך כ-5 דקות אחד מגדולי הרבנים בישראל דורש בדברי חיזוק והתעוררות בנושא אחדות ישראל והציפיה לגאולה, הכיבוד ונכח לזכות לקירוב הגאולה ברחמים! ובשעה 14:00 בדיוק מתקיים כינוס התפילה היומי על הגאולה הגדול בישראל כאשר יהודים רבים מרחבי ישראל עוצרים את סדר יומם ומתאחדים לבקש על מלכות ה', מלכות משיח בן דוד ובית המקדש.

עד כה התקיימו יותר מ 360 מעמדות תפילה יומיים, כאשר מעל 300 רבנים כבר דרשו במעמד הקדוש, בהם גדולי דור, גדולי מזכי הרבים, רבני ערים, רבני שטונות, דיינים, מקובלים, ראשי קהילות ועוד.

ניתן להאזין לכל המעמדות שהתקיימו עד כה - בשלוחה 72 בתפריט הראשי, בשלוחה 73 - שיהיה הרבנים בנושא אחדות ישראל וקירוב הגאולה

הגאון הפלאי "הינוקא" הרה"ג יהודה שלמה שליט"א:

אמר על מעמד התפילה היומי: "אתם עושים דבר גדול!" "כשיבקשו את השם ברוך הוא, אז הוא יתגלה ויגאל אותנו, וכשלא חושבים על השם יתברך אז השם מעכב הגלות, אם נבקש שהוא ימלך אז הוא ימלוך! ... צריך לבקש בצעקה את הגאולה ובעזה"ש נזכה לראות את מלכותו יתברך. אני מברך את מאוזני "התעוררות ישראל" ... אשריכם שיש לכם



כזה לב שאתם חפצים להאיר את אור השם ... שהשם ברוך הוא ישמח אתכם וייתן לכם כח ושמחה ותקוה ... שהיה לכם חיים טובים ושיעוּתא דשמיא והגנה והצלה מכל רע, שתהיו ששים ושמחים בכל ההשפעות הטובות ... כל משאלות לבכם לטובה ולברכה".

לקבלת עלונים לחלוקה התקשרו 0527-103-104

מוקדש להצלחה, פרנסה טובה וזיווגים הוגנים ל: אילה עדה בת רות, יעלי ושירה בנות אילה עדה,

עידו בן אילה עדה

חזרה בתשובה שלמה ל: עידו ושירה בנות אילה עדה

מוקדש לע"נ: איתן אלקנה בן רחל ז"ל

לרפואה שלמה: גבריאל חביב בן סוזן, יוסף בן סוזן, זיווג הנזן: נועה קרין ושירה לורין בנות מימי שמהה,

אדיר חיים שלום בן מימי שמהה

לבריאות איתנה וכל הישרעות: מימי שמהה בת מזל